АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТ А Н О В Л ЕН И Е

от  25 мая 2020г.                                                                        № 84

	О внесении изменениий в постановление
№ 197 от 27 декабря 2017года
«Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадёжной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет муниципального
образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадёжной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Федеральным законом 114-ФЗ от 07.04.20г.  статьёй 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Дополнить п. 2 Случаи признания безнадёжной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в местный бюджет Приложения  к Постановлению дополнить следующими пунктами:

2.1.7 – признание банкротом гражданина, не являющегося ИП, в части задолженности, не погашенной после завершения расчетов с кредиторами;
2.1.18 –исключение орлица из ЕГРЮЛ по решению регистрирующего органа и вынесения судебным приставом-исполнителем постановления об окончании исполнительного производства. В случае  признания решения регистрирующего органа недействительным, задаолженность, ранее признанная безнадежной , подлежит восстановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после размещения на официальном                         сайте администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение Приозерского района Ленинградской области    и в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации:                                             О.Н.Герасимчук

Осипова Л.Л.

(813 79) 93-122

Разослано: дело-3, сектор экономики и финансов -1